
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ROZHODNUTÍ  O  VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA  Z  DAL ŠÍ  ÚČASTI  

V ZADÁVACÍM  ŘÍZENÍ  K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ  PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE  SOLNIČNÍ  12  –  

REKONSTRUKCE  OBJEKTU   
__________________________________________________________________________ 

Zadavatel       Statutární město Brno  

Sídlo        Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno  

IČO       449 92 785 

Osoba zastupující zadavatele  JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna 

 

Osoba zastupující zadavatele dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů: 

Brněnské komunikace a.s. 

Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 607 33 098 

Zastoupena: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci 

 

 
Veřejná zakázka:  

„Zpracování projektové dokumentace Solniční 12 – rekonstrukce objektu“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písmena a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

V Y L U Č U J E 

účastníka č. 1, Atelier 99 s.r.o., sídlem: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 024 63 245 

z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Zpracování projektové dokumentace 

Solniční 12 – rekonstrukce objektu“ uveřejněnou dne 10.11.2023 v elektronickém nástroji „E-ZAK“ 

pod systémovým číslem veřejné zakázky: P23V00000115. 

 

 



 (strana 2 / 2) 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ vylučuje uvedeného účastníka č. 1 z další účasti v uvedeném zadávacím řízení, a to pro neuvedení 
číselně vyjádřitelného kritéria hodnocení do čl. VII. odst. 2 smlouvy o projektové přípravě.  

Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 30.11.2023 a jeho přílohy – 
aktualizované Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace, po vysvětlení a změně zadávací 
dokumentace č. 3 stanovil, že dodavatelé uvedou do článku VII. odst. 2 smlouvy o projektové přípravě, 
po vysvětlení a změně zadávací dokumentace č. 3, termín zpracování konceptu DÚSP včetně průzkumů 
a sondážních prací v kalendářních dnech. Termín zpracování konceptu DÚSP včetně průzkumů 
a sondážních prací je dílčím hodnotícím kritériem č. 2. Tento termín měl být uveden v kalendářních 
dnech počítáno ode dne účinnosti smlouvy. Zadavatel rovněž stanovil minimální a maximální hodnotu 
termínu pro zpracování konceptu DÚSP, a to v rozsahu minimální hodnoty 70 kalendářních dní 
a maximální hodnoty 100 kalendářních dní.  

 

Komise na svém prvním jednání před zahájením hodnocení nabídek zjistila, že účastník Atelier 99 s.r.o.; 
IČO 024 63 245 neuvedl v čl. VII. odst. 2, odrážka první smlouvy o projektové přípravě žádnou hodnotu 
termínu pro zpracování konceptu DÚSP. Komise tedy nedokázala určit, jakou hodnotu tohoto číselně 
vyjádřitelného kritéria hodnocení účastník nabízí.  

Vzhledem ke skutečnosti, že údaje předložené účastníkem č. 1 Atelier 99 s.r.o.; IČO 024 63 245 
nesplňují zadávací podmínky, rozhodl zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písmene a) ZZVZ 
o vyloučení tohoto účastníka ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby „Zpracování 
projektové dokumentace Solniční 12 – rekonstrukce objektu.“ 

Poučení: 

Účastník je, v souladu s ust. § 241 ZZVZ, oprávněn podat proti Rozhodnutí o vyloučení účastníka z další 
účasti v zadávacím řízení, námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky 
zadavatele (tk7c8xt), případně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK nebo e-
mailem, do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené 
ZZVZ. 

 

 

        ………………………………. 
        Ing. Richard Elleder 
       vedoucí Odboru správy majetku MMB 

 


		2024-02-01T11:30:13+0100




